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Die Bechtsverbindlichkeit folgender Standards wird hiermit aufgehoben:

*m

Nummer

Ausgabe

Gruppe

Titel des Standards

Register-
Nummer

Rechtsverbindlich-
keltserklarung
verdffentlicht

2

3

4

S

6

t

DK 621.3
DIN

40 685

DK 621.39:621.319.4 Kondensatoren

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

41341

41342

41344

41345

41346

41347

41348

41349

41350

41351

41352

15.61 Isolierstoffe

SM

4.41

5.41

5.41

Ml

5.41

5.41

5,41

5.41

541

5,41

Ml

360

360

364

364

364

364

364

364

364

364

364

394

Keramische Isolierstoffe fUr die
Elektrotechnik, A  Gruppenein-
teilung
(Ersetzt durch Ausg. 1.57, Reg;
7081)

Nachrichtentechnik; Festkonden-
satoren; Keramik-Kondensato-
ren. Elektrische Daten und
Aufbau

Nachrichtentechnik, Festkonden-
satoren; Keramik-Kondensato-
ren, Lackierte Scheiben-
kondensatoren

Nachrichtentechnik, Festkonden-
satoren; Keramik-Kondensato-

ren (Calit, Elit, Frequenta),
Lackierte Rohrkondensatoren

mit Drahtanschluf}

Nachrichtentechnik, Festkonden-
satoren; Keramik-Kondensato-
ren (Condensa N. Kerafar W),
Lackierte Rohrkondensatoren
mit Drahtanschluf3

Nachrichtentechnik, Festkonden-
satoren; Keramik-Kondensato-
ren (Condensa C, Kerafar U),
Lackierte Rohrkondensatoren
mit Drahtanschluf}

Nachrichtentechnik, Festkonden-
satoren; Keramik-Kondensato-
ren (Calit. Elit, Frequenta),
Lackierte Rohrkongensatoren
mit Lotfahnenanschlufl

Nachrichtentechnik, Festkonden-
satoren; Keramik-Kondensato-
ren (Condensa F, Kerafar U),
Lackierte Rohrkondensatoren

mit Loétfahnenanschluf3

Nachrichtentechnik, Festkonden-
satoren; Keramik-Kondensato-

‘ren (Dlacond, Tempa S),

Lackierte Rohrkondensatoren
mit Loétfahnenanschlufl

Nadirichtentechnik, Festkonden-
satoren; Keramik-Kondensato-
ren (Calit, Elit Frequenta),
Kondensatoren im Schutzrohr

mit blanken Metallkappen

Nachrichtentechnik, Festkonden-
satoren; Keramik-Kondensato-
ren (Condensa F, Kerafar U),.
Kondensatoren im Schutzrohr
mit blanken Metallkappen

Nachrichtentechnik, Festkonden-
satoren; Keramik-Kondensato-
ren (Diacond, Tempa S).
Kondensatoren im Schutzrohr
mit blanken Metallkappen

01442

01491

01492

01493

01494

01495

01496

01497

01498

01499

01 500

01501
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